34 Usque in præsentem diem morem sequuntur antiquum: non timent Dominum, neque custodiunt ceremonias ejus, judicia, & legem, & mandatum, quod præceperat Dominus filiis Jacob, † quem cognominavit Israel:

† Gen.
33. 23.

35 Et percusserat cum eis pactum, & mandaverat eis, dicens: Nolite timere deos alienos, & non adoretis eos, neque colatis eos, & non immoletis eis:

36 Sed Dominum Deum vestrum, qui eduxit vos de terra Aegypti in fortitudine magna, & in brachio extento, ipsum timete, & illum adorates, & ipsi immolate.

37 Ceremonias quoque, & judicia, & legem, & mandatum, quod scripsit vobis, custodite ut faciatis cunctis diebus: & non timearis deos alienos.

38 Et pactum, quod percussit vobiscum, nolite oblivisci: nec colatis deos alienos,

39 Sed Dominum Deum vestrum timete, & ipse eruet vos de manu omnium inimicorum vestrorum.

40 Illi vero non audierunt, sed juxta consuetudinem suam pristinam perpetrabant.

41 Fuerunt igitur gentes istæ timentes quidem Dominum, sed nihilominus & idolis suis servientes.

tee : nam & filii eorum , & nepotes , sicut fecerunt patres sui , ita faciunt usque in præsentem diem.

C A P V T X V I I I ,

Ezechias pietate eximius , dissipatis idolorum delubris , ac aneo Moysi serpente confractio , percussit Edom ; & cum Assyrii rebellasset , rex Assyriorum expugnatis civitatibus Iuda , Ezechia veniam precanti , magnam pecunia vim imponit , missa quoque manu valida Ierusalem obsidet , multa probria in Ezechiam & blasphemis in Deum per Rabsacen jactatis .

- 1 **A**NNO † tertio Osee filii Ela regis Israel , † 2 *Par.*
 regnavit Ezechias filius Achaz regis Iuda. 28. 27.
- 2 Viginti quinque annorum erat , cum regnare & 29. 14
 cepisset : & viginti novem annis regnavit in Ierusalem : nomen matris ejus Abi filia Zachariæ.
- 3 Fecitque quod erat bonum coram Domino , juxta omnia quæ fecerat David pater ejus.
- 4 Ipse dissipavit excelsa , & contrivit statuas , & succidit lucos , confregitque serpentem æneum , † quem fecerat Moyses : siquidem usque ad illud † *Nam.*
 tempus filii Israel adolebant ei incensum : vocavit- 21. 9.
 que nomen ejus Nohestan.
- 5 In Domino Deo Israel speravit : itaque post eum non fuit similis ei de cunctis regibus Iuda , sed neque in his qui ante eum fuerunt :
- 6 Et adhæsit Domino , & non recessit à vestigiis ejus , fecitque mandata ejus , quæ præceperat Dominus Moysi.
- 7 Unde & erat Dominus cum eo , & in cunctis , ad quæ procedebat , sapienter se agebat . Rebel- lavit quoque contra regem Assyriorum , & non servivit ei .
- 8 Ipse percussit Philisthæos usque ad Gazam , & omnes terminos eorum , à Turre custodum usque ad Civitatem munitam .
- 9 † Anno quarto regis Ezechia , qui erat annus † *Supra*
 septimus Osee filii Ela regis Israel , ascendit Sal- 17. 6.
 manasar rex Assyriorum in Samariam , & oppugna- *Tob. 1. 20.*
 vit eam ,
- 10 Et cepit . Nam post annos tres , anno sexto Ezechia , id est nono anno Osee regis Israel , capta est Samaria :
- 11 Et traustulit rex Assyriorum Israel in Assy- rios , collocavitque eos in Hala & in Habor fluviis Gozan in civitatibus Medorum :
- 12 Quia non audierunt vocem Domini Dei sui sed prætergressi sunt pactum ejus : omnia , quæ